2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 10.12.2018г.                                                                                            № 1420
г. Туапсе

О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от 04 мая 2017 года № 662
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению администрацией Туапсинского городского поселения Туапсинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», во исполнение плана мероприятий «дорожная карта» по внедрению целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков о объектов недвижимого имущества»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от 04 мая 2017 года № 662 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Туапсинского городского поселения Туапсинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», следующее изменение:

- пункт 2.4.1. раздела 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 рабочих дней со дня получения заявления и прилагаемых к нему документов.».
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Туапсинского городского поселения (Винтер) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения.

3. Сектору по документообороту управления делами администрации Туапсинского городского поселения (Кот) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2018 года.
Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района                                                                                 В.К. Зверев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района

от _____________ № ____

«О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от 04 мая 2017 года № 662

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению администрацией Туапсинского городского поселения Туапсинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

Проект подготовлен:

Отделом имущественных

и земельных отношений

начальник отдела имущественных и

земельных отношений

              М.А. Винтер

                                «__» _______ 2018г.

Составитель проекта:

Ведущий специалист

МБУ ТГП «Управление

земельных ресурсов»

                                                С.В. П-Лебедева

    «__» _______ 2018 г.

Проект согласован:

Заведующий сектором по

документообороту администрации

Туапсинского городского поселения                                                            А.И. Кот

                                «__» _______ 2018г.

Начальник  МБУ ТГП                                                                                        «Управление земельных ресурсов»                                                   Д.Н. Мокиенко
                                «__» _______ 2018г.

Начальник правового отдела

администрации Туапсинского

городского поселения                                                                                 Д.В. Ходев

                                                                      «__» _______ 2018г.

Заместитель главы администрации

Туапсинского городского поселения                                             М.В. Кривопалов

                                                                     «__» _______ 2018г.